Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESÓPOLIS
Secretaria Municipal de Ciência e Tecnologia

Conselho Municipal de Inovação, Ciência e Tecnologia

Ofício n° 003/ 2023 – COMICT

Teresópolis, 29 de abril de 2023.

Ao Sr Lucas Teixeira Moret Pacheco

Secretário Municipal de Governo e Coordenação

Assunto: Publicação das Resoluções 003/2023

Vimos por meio deste, solicitar os bons ofícios de V.Sª, no sentido de providenciar

a publicação em Diário Oficial Eletrônico do Município, das Resoluções 003/2023 e, em

anexo.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Marcela do Nascimento Padilha
Presidenta do COMICT

CONSELHO MUNICIPAL DE INOVAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA